sandauga) 

1 2 3 4 5 6 7 

1.1 

Asbesto 

turinčių 

gaminių 

atliekų 

surinkimo, 

transportavimo 

ir pašalinimo 

paslaugos 

93 149,61 31,42 181,03 16.835,79 

(Bendrą preliminarią pasiūlymo kainą Eur su PVM  nurodyti skaičiais ir žodžiais) 

16.835,79 

(šešiolika 

tūkstančių 

aštuoni 

šimtai 

trisdešimt 

penki eurai 

ir 79 ct.) 

Į bendrą preliminarią pasiūlymo kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 

2.922,06 Eur. 

Bendra  preliminari pasiūlymo kaina be PVM  13.913,73 Eur. 

http://ted.europa.eu/
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/